7036

[announce:7036] 【検査部】検査機器更新に伴う現行法との比較と一部報告基準範囲の変更について

のお知らせ

2021/12/22

検査部Alert

関係各位

2021年12月22日

検査部　部長　長尾美紀

検査機器更新に伴う現行法との比較と一部報告基準範囲の変更についてのお知らせ

平素は検査部検体検査業務にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

2022年1月4日(火)より、以下の検査機器を更新いたします。

各項目の現行法との比較については、下記の関連資料をご参照ください。

また、機器の変更に伴い、一部報告可能範囲も変更いたします。

こちらにつきましても、下記関連資料をご確認お願いいたします。

診療科の皆様には、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

●対象新分析装置

　・生化学分析装置　Labospect008α

　・感染症分析装置　ルミパルスL2400

　・内分泌腫瘍マーカー装置AIA-CL2400

　・腫瘍マーカー・TDM分析装置　cobas pro(C503,e801)

●関連資料

　・分析機変更に伴う報告可能範囲一覧と項目相関図

　https://clinical-lab.kuhp.kyoto-u.ac.jp/reference/item/information/2021/21-p051.pdf

　・LABOα相関図

　https://clinical-lab.kuhp.kyoto-u.ac.jp/reference/item/information/2021/21-p052.pdf

　・ルミパルス相関図・一致率

　https://clinical-lab.kuhp.kyoto-u.ac.jp/reference/item/information/2021/21-p053.pdf

　・AIA-CL2400相関図

　https://clinical-lab.kuhp.kyoto-u.ac.jp/reference/item/information/2021/21-p054.pdf

　・cobas pro相関図

　https://clinical-lab.kuhp.kyoto-u.ac.jp/reference/item/information/2021/21-p055.pdf

　・報告可能範囲一覧

　https://clinical-lab.kuhp.kyoto-u.ac.jp/reference/item/information/2021/21-p056.pdf

1 ページ

7036

[announce:7036] 【検査部】検査機器更新に伴う現行法との比較と一部報告基準範囲の変更について

のお知らせ

2021/12/22

●問い合わせ先

　検査部サポートライン：PHS2147

　検査部：岡崎(PHS:5795)、北井(PHS:2133)、西山（PHS:2141）

※2022年1月より検体検査システムが更新となりますので

　関連するお知らせは以下のページにまとめて掲載しております

　https://clinical-lab.kuhp.kyoto-u.ac.jp/private/changes/202201.html

2 ページ